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Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - PROGRAMA APOIO AS CRECHES

1 7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS 6,00 UNID Classificado CARLU 97,89 587,34

2 8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM 20,00 UNID Classificado JOTT PLAY 3,70 74,00 *

3 7989-BANDINHA INFANTIL 20 INSTRUMENTOS 3,00 UNID Classificado JOTT PLAY 298,00 894,00 *

4 7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF 8,00 UNID Classificado JOTT PLAY 90,00 720,00 *

6 8028-BOLA DE BORRACHA Nº 06 30,00 UNID Classificado SILME 13,60 408,00 *

7 8470-CAMINHA EMPILHÁVEL 20,00 UNID Classificado EXCLUSIVA 194,00 3.880,00

8 8471-CONE - ALTURA 50 CM 15,00 UNID Classificado WORKER 14,00 210,00

9 8473-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 1 - 87 2,00 CJ Classificado JOTT PLAY 280,00 560,00 *

10 8472-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 2 - 65 2,00 CJ Classificado JOTT PLAY 240,00 480,00 *

13 8006-FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA 4,00 UNID Classificado JOTT PLAY 69,00 276,00 *

14 8007-FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA 4,00 UNID Classificado JOTT PLAY 69,00 276,00 *

16 8015-JOGO DA MEMÓRIA - ANIMAIS E 10,00 UNID Classificado JOTT PLAY 12,00 120,00 *

18 8013-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS E 10,00 UNID Classificado JOTT PLAY 12,00 120,00 *

19 8010-JOGO DA MEMÓRIA - MEIOS DE 10,00 UNID Classificado JOTT PLAY 12,00 120,00 *

20 8011-JOGO DA MEMÓRIA - MEUS 10,00 UNID Classificado JOTT PLAY 12,00 120,00 *

21 8014-JOGO DA MEMÓRIA - NUMERAIS E 10,00 UNID Classificado JOTT PLAY 12,00 120,00 *

25 8479-KIT ENCAIXE E DESENCAIXE 4,00 KIT Classificado SIDERAL 175,00 700,00

27 8480-KIT MATERNAL 6,00 KIT Classificado JODANE 118,90 713,40

28 8477-KIT PSICOMOTOR 4,00 UNID Classificado CARLU 139,00 556,00 *

29 8021-MESINHA ENCANTADA 6,00 UNID Classificado CALESITA 90,00 540,00

30 8482-PEQUENO ARQUITETO 10,00 UNID Classificado JOTT PLAY 30,00 300,00 *

76.486.869/0001-50CNPJ/CPF:Fornecedor: 6556-1 OTT COMERCIO DE BRINQUEDOS

E-mail: ottbrinquedos@gmail.com

Telefone: 41.3888-2649

Representante: 5159-4 EDUARDO SANTA LUCIA

ClassificadoStatus:
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31 8483-QUEBRA CABEÇA ANIMAIS E FILHOTES 4,00 UNID Classificado CARLU 114,89 459,56

32 8484-QUEBRA CABEÇA KIT CASAL 4,00 UNID Classificado CARLU 113,00 452,00 *

34 8486-SACOLÃO MONTA TUDO 1000 PEÇAS 4,00 UNID Classificado JOTT PLAY 119,00 476,00 *

35 8485-SACOLÃO QUEBRA CUCA 120 PEÇAS 4,00 UNID Classificado KITSTAR 119,89 479,56

39 8491-TATAME NUMÉRICO 6,00 UNID Classificado JOTT PLAY 54,90 329,40 *

Lote: 2 UTENSILIOS E DIVERSOS - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL

1 8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS 20,00 UNID Classificado PLASVALE 70,00 1.400,00 *

2 8497-CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS 10,00 UNID Classificado SANREMO 150,00 1.500,00

3 8495-CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA 2,00 UNID Classificado JOTT PLAY 430,00 860,00

Lote: 3 MOBILIARIO - PROGRAMA DE APOIO A CRECHE - BRASIL CARINHOSO

2 8500-CONJUNTO DE MESA E CADEIRAS 5,00 UNID Classificado JOTT PLAY 478,00 2.390,00 *

Lote: 8 UTENSÍLIOS E DIVERSOS - ESCOLA ARTHUR SERAFIM MARQUES

1 8496-CAIXA ORGANIZADORA 50 LITROS 10,00 UNID Classificado PLASVALE 70,00 700,00 *

2 8497-CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS 10,00 UNID Classificado SANREMO 150,00 1.500,00

Lote: 11 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO - ESCOLA ARTHUR SERAFIM

1 7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS 6,00 UNID Classificado CARLU 98,00 588,00

2 8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM 25,00 UNID Classificado JOTT PLAY 3,70 92,50 *

3 7989-BANDINHA INFANTIL 20 INSTRUMENTOS 2,00 UNID Classificado JOTT PLAY 298,00 596,00 *

4 7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF 4,00 UNID Classificado JOTT PLAY 90,00 360,00 *

5 8028-BOLA DE BORRACHA Nº 06 25,00 UNID Classificado SILME 13,60 340,00 *

6 8471-CONE - ALTURA 50 CM 15,00 UNID Classificado WORKER 14,00 210,00

7 8473-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 1 - 87 2,00 CJ Classificado JOTT PLAY 280,00 560,00 *

8 8472-CONJUNTO LINHA ATIVIDADES 2 - 65 1,00 CJ Classificado JOTT PLAY 240,00 240,00 *
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11 8006-FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA 2,00 UNID Classificado JOTT PLAY 69,00 138,00 *

12 8007-FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA 2,00 UNID Classificado JOTT PLAY 69,00 138,00 *

13 8015-JOGO DA MEMÓRIA - ANIMAIS E 10,00 UNID Classificado JOTT PLAY 12,00 120,00 *

15 8013-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS E 10,00 UNID Classificado JOTT PLAY 12,00 120,00 *

16 8010-JOGO DA MEMÓRIA - MEIOS DE 10,00 UNID Classificado JOTT PLAY 12,00 120,00 *

17 8011-JOGO DA MEMÓRIA - MEUS 10,00 UNID Classificado JOTT PLAY 12,00 120,00 *

18 8014-JOGO DA MEMÓRIA - NUMERAIS E 10,00 UNID Classificado JOTT PLAY 12,00 120,00 *

21 8479-KIT ENCAIXE E DESENCAIXE 2,00 KIT Classificado SIDERAL 175,00 350,00

23 8477-KIT PSICOMOTOR 2,00 UNID Classificado CARLU 139,00 278,00 *

24 8482-PEQUENO ARQUITETO 4,00 UNID Classificado JOTT PLAY 30,00 120,00 *

25 8483-QUEBRA CABEÇA ANIMAIS E FILHOTES 4,00 UNID Classificado CARLU 115,00 460,00

26 8484-QUEBRA CABEÇA KIT CASAL 4,00 UNID Classificado CARLU 113,00 452,00 *

28 8486-SACOLÃO MONTA TUDO 1000 PEÇAS 4,00 UNID Classificado JOTT PLAY 119,00 476,00 *

29 8485-SACOLÃO QUEBRA CUCA 120 PEÇAS 4,00 UNID Classificado KITSTAR 120,00 480,00

33 8491-TATAME NUMÉRICO 3,00 UNID Classificado JOTT PLAY 54,90 164,70 *

Lote: 12 MOBILIÁRIO - CEMEI RECURSOS DO PAR

9 8534-CONJ. COLCHONETE P/ REPOUSO 4 6,00 CJ Classificado SONHOS 310,00 1.860,00

10 8515-CONJ. COLCHONETE P/ TROCADOR (3 1,00 UNID Classificado SONHOS 100,00 100,00

Total da Proposta: 30.924,46

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 10/05/2022 16:50


